

Licz na zielen - metadane

Podsumowanie

Zbiór zawiera dane na temat oceny i korzystania z zieleni miejskiej w Krakowie, Łodzi i Poznaniu, zebrane w ramach projektu "Licz na zielen" między 6 marca 2014 a 11 września 2014.

Zawartość

Zbiór zawiera sześć warstw tematycznych:

1. Miejsca spędzania czasu w otoczeniu zieleni
2. Inne wartościowe miejsca w otoczeniu zieleni
3. Trasy w otoczeniu zieleni
4. Zielen zaniedbana
5. Zielen źle urządzona
6. Miejsca, w których brakuje zieleni

Pochodzenie danych

Dane pochodzą z projektu „Licz na zielen. Partycypacyjne zarządzanie przyrodą w mieście”, realizowanego przez Fundację Sendzimira w okresie 04.2013 – 09.2014. Projekt był współfinansowany przez Szwajcarię w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej. Więcej informacji na temat projektu: <http://www.uslugiekosystemow.pl/licz-na-zielen>

Kontekst

Zakres badania został ustalony we współpracy z różnymi interesariuszami zieleni w trzech miastach (instytucje miejskie, organizacje społeczne, grupy nieformalne). Celem badania było stworzenie narzędzia, które umożliwia praktyczne wykorzystanie wiedzy mieszkańców o zieleni w procesach zarządzania nią (planowania, wprowadzania zmian, rozwijania) przez lokalne władze.

Źródło danych

Wszystkie dane zebrane w zbiorze pochodzą od uczestników projektu "Licz na zielen": mieszkańców i użytkowników miast Poznania, Łodzi i Krakowa. Dane były zbierane za pomocą geoankiet znajdujących się pod adresami: <http://poznan.licznazielen.pl>, <http://lodz.licznazielen.pl>, <http://krakow.licznazielen.pl> między 6 marca 2014 a 11 września 2014.

Uczestnicy

Rekrutacja uczestników odbyła się poprzez wysyłanie zaproszeń online, promocję w mediach społecznościowych, wysyłanie zaproszeń za pomocą pocztowych druków bezadresowych, a także zbieranie danych przez wolontariuszy podczas różnych wydarzeń lokalnych. W badaniu wzięło udział 1199 osób w trzech miastach. Wśród uczestników przeważają osoby w wieku 20-34 lat. Więcej informacji na temat badania znajduje się na: <http://www.uslugiekosystemow.pl/licz-na-zielen>

Ograniczenie wykorzystania

Dane udostępniane są na mocy licencji Creative Commons Attribution 4.0 International.

W sytuacji wykorzystania danych z projektu „Licznazieleń”, należy koniecznie umieścić poniższą informację:



Dane pozyskane w ramach projektu "Licznazieleń" by [Fundacja Sendzimira](#) is licensed under a [Creative Commons Attribution 4.0 International License](#).

Kod:

```
<a rel="license" href="http://creativecommons.org/licenses/by/4.0/"></a><br /><span xmlns:dct="http://purl.org/dc/terms/" href="http://purl.org/dc/dcmitype/Dataset" property="dct:title" rel="dct:type">Dane pozyskane w ramach projektu "Licznazieleń"</span> by <a xmlns:cc="http://creativecommons.org/ns#" href="http://sendzimir.org.pl/" property="cc:attributionName" rel="cc:attributionURL">Fundacja Sendzimira</a> is licensed under a <a rel="license" href="http://creativecommons.org/licenses/by/4.0/">Creative Commons Attribution 4.0 International License</a>.
```